
1 OBO | Vers. 2426002

List technických údajů
Studená zalévací hmota Aquasit, kartuše

Výr. č.  2363010

 
 

Aquasit je dvousložková zalévací hmota pro odbočné krabice, určená pro použití v prostorách
s extrémně vysokou a dlouhodobou vlhkostí. Používat ji lze i při mechanických nárazech a
vibracích.

Kartuše se hodí pro použití v běžných pistolích. Neotevřený hliníkový obal lze při pokojové teplotě
skladovat až po dobu 18 měsíců. Po otevření kartuše byste měli materiál zpracovat do 24 hodin.
Zkušenosti, zkoušky a potvrzení platí jen ve spojení s odbočnými krabicemi OBO.

Vlastnosti hmoty Aquasit:
Stupeň krytí s odpovídající kabelovou krabicí: IP68 při 1,8 bar / 1000 h
Jmenovité napětí: 400 V.
Dielektrická pevnost:> 20 kV / mm podle VDE 0291 část 2
Provozní teplota: -40 až +90 ° C
Teplota zpracování: 0 až +40 ° C
Bez halogenů, bez silikonu, bez izokyanidu
Šetrné k životnímu prostředí a bez označení

Elektrické instalace na zahradách, pobřežních promenádách, v prádelnách nebo v čerpacích
jímkách – na všech těchto místech (a mnoha dalších) zajistí hmota Aquasit bezpečnou
elektroinstalaci.
Používání je zcela snadné: hmota Aquasit se jednoduše a čistě vstřikuje pomocí běžné kartušové
pistole. Transparentní zalévací hmota jantarové barvy, určená k použití za studena a vyrobená na
bázi uhlovodíkových pryskyřic, pak elastomerně zatvrdne. 
Hmota Aquasit je „samoregenerující“ a mimoto se dá snadno znovu odstranit.

 

Kmenová data

2363010
KVM 250
Aquasit
Zalévací hmota na odbočné krabice
250ml
1 kus
42,00 kg/100 ks

Č. výr.
Typ
Označení 1
Označení 2
Rozměr
Nejmenší prodejní množství
Hmotnost

Technické 
údaje

250,00 ml
bez
bez

bez

Obsah
Pro Ex zóny
Pro prostředí s nebezpečím
výbuchu plynu
Pro prostředí s nebezpečím
výbuchu prachu

https://obo.de/article/sku/de-DE/2363010
https://obo.de/article/sku/de-DE/2363010
https://obo.de/article/sku/de-DE/2363010

	_Vergussmasse/Kabelharz
	Studená zalévací hmota Aquasit, kartuše __ (Typ: KVM 250 - OBO)


